檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：吳宓檈
電話：(02)29603456 分機2753
傳真：(02)29681340
電子信箱：AQ3122@ntpc.gov.tw

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市政府教育局　函

受文者：

發文日期：中華民國113年11月6日
發文字號：新北教國字第1132192294號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本市113年度原住民族語教學支援教師專業交流暨參

訪活動計畫，請各校務必轉知並協助族語老師處理報名事

宜，請查照。

說明：

一、本活動訂於113年12月13日（星期五）至15日（星期日）

安排新竹縣尖石國小、尖石鄉原住民文化館、內灣老街、

麥雅部落獵人學校、馬武督探索森林等參訪行程，透過參

訪與體驗原住民族文化，豐富老師之原住民族語言文化教

學，亦可融入其他領域教學，使本市原住民族教育更臻多

元。

二、報名方式：

(一)線上報名：即日起至113年11月29日（星期五）下午5時
止，請至新北市原住民族教育資源中心網路平臺(網址

： https://elem.ntpc.edu.tw/p/426-1005-7.php?Lang=zh-tw)/
研習活動/113年度原住民族語教學支援教師專業交流暨

參訪活動，填妥報名表件並上傳，系統顯示完成報名程

序即可，報名上限為80名，本局將依報名順序錄取參與

名額。

第 2 頁　共 2 頁

(二)傳真報名：傳真至長坑國小，傳真號碼（02）26191608
。

三、本案係重要活動，請貴校務必確實傳達本活動訊息，以免

影響相關人員權益。

正本：新北市各公立國中小(除 新北市立南勢國民中學 外)
副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市原住民族教育資源中心、新北市八里區

長坑國民小學(承辦學校)(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行